

Data e hora da consulta: 27/02/2025 14:42

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	479

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1027000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/02/2025	Ordinário	Pregão El.F.90082/24	-	7.175,89

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	31110-656
Endereço		
CRISTIANO MACHADO 373 CONCORDIA		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31)2510-0033

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Fornecimento de cartões (crachás) simples personalizados, de proximidade Mifare / Smart Card personalizados, cordões personalizados e porta-crachás
Ata de Registro de Preços nº 82/2024
SEI 0006254-42.2025

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/02/2025 14:42

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.175,89

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	GRUPO ÚNICO	348,00

Item 03 - 145 unidades - Servidor(a) com foto (cartão comum)

Preço unitário: R\$ 2,40

Preço total: R\$ 348,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	145,00000	2,4000	348,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 04 - 24 unidades - Servidor(a) com foto (smartcard) Preço unitário: R\$ 2,44 Preço total: R\$ 58,56	58,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	24,00000	2,4400	58,56

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 05 - 97 unidades - Colaborador(a) com foto (smartcard) Preço unitário: R\$ 2,49 Preço total: R\$ 241,53	241,53

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	97,00000	2,4900	241,53

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 06 - 04 unidades - Advogado(a) com foto (smartcard) Preço unitário: R\$ 2,50 Preço total: R\$ 10,00	10,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	4,00000	2,5000	10,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 07 - 100 unidades - Servidor(a) (Visitante) (smartcard) Preço unitário: R\$ 2,50 Preço total: R\$ 250,00	250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	100,00000	2,5000	250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 08 - 300 unidades - Visitante (smartcard) Preço unitário: R\$ 2,50 Preço total: R\$ 750,00	750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	300,00000	2,5000	750,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 09 - 100 unidades - Advogado(a) (smartcard) Preço unitário: R\$ 2,52 Preço total: R\$ 252,00	252,00

Data e hora da consulta: 27/02/2025 14:42

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.175,89

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 09 - 100 unidades - Advogado(a) (smartcard) Preço unitário: R\$ 2,52 Preço total: R\$ 252,00	252,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	100,00000	2,5200	252,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 10 - 50 unidades - Imprensa (smartcard) Preço unitário: R\$ 2,50 Preço total: R\$ 125,00	125,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	50,00000	2,5000	125,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 11 - 100 unidades - Prestador(a) de Serviço (smartcard) Preço unitário: R\$ 2,50 Preço total: R\$ 250,00	250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	100,00000	2,5000	250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 12 - 20 unidades - Acesso Autorizado (smartcard) Preço unitário: R\$ 2,57 Preço total: R\$51,40	51,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	20,00000	2,5700	51,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 13 - 20 unidades - Instrutor(a) (smartcard) Preço unitário: R\$ 2,57 Preço total: R\$51,40	51,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	20,00000	2,5700	51,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 14 - 2100 unidades - Cordão personalizado com prendedor de crachá Preço unitário: R\$ 1,79 Preço total: R\$ 3.759,00	3.759,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	2.100,00000	1,7900	3.759,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 15 - 2100 unidades - Porta-crachá Preço unitário: R\$0,49 Preço total: R\$ 1.029,00	1.029,00

Valor total: R\$ 7.175,89

Data e hora da consulta: 27/02/2025 14:42

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.175,89

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	PRAZOS: a) PARA ENTREGA DAS PROVAS: 5 (cinco) dias corridos, contados do recebimento da Nota de Empenho do primeiro pedido acompanhada da respectiva arte contendo os dados necessários para a confecção do(s) produto(s); b) PARA ANÁLISE DAS PROVAS PELO TRE/SP: máximo de 2 (dois) dias úteis, contados do recebimento das provas; c) PARA EVENTUAIS AJUSTES NAS PROVAS: 3 (três) dias úteis, contados do recebimento da comunicação. PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: 20 (vinte) dias úteis, contados a partir do aceite da prova somente para o primeiro pedido de fornecimento do produto. PRAZOS DE GARANTIA DOS PRODUTOS: a) PARA OS CARTÕES DE PROXIMIDADE MIFARE/SMART CARD PERSONALIZADOS: 12 (doze) meses, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data do recebimento definitivo do objeto; b) PARA OS CARTÕES (CRACHÁS) SIMPLES PERSONALIZADOS, CORDÕES PERSONALIZADOS E PORTA-CRACHÁS: o prazo de garantia é aquele estabelecido na Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990 (Código de Defesa do Consumidor - CDC). Demais obs. constam no doc. 6394157 (SEI 0006254-42.2025) OBS.: Reter 5,85% (Lei nº 9.430/96 e I.N. RFB nº 1.234/12).	1.029,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2025	Inclusão	2.100,00000	0,4900	1.029,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

27/02/2025 14:30:19

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

27/02/2025 14:24:46